••

PREFEITURA DE

:~ ~~ APUCARANA
~~"''" '~ l.i" ~ -----------
~'...,,~ Cuidando das pessoas
~ Construindo o futuro

OFÍCIO Nº. 007 /2025- GAB Apucarana, 10 de Janeiro de 2025.

A Sua Excelência o Senhor
Danylo Acioli
DD. Presidente da Câmara Municipal
Prefeitura do Município de Apucarana
Apucarana - Paraná

Assunto: Indicação do Líder do Governo na Câmara

Senhor Presidente,

Nos termos do artigo 40, §1º, encaminho à vossa Excelência a
indicação do Líder do Governo na Câmara, que passa a ser o Vereador Moisés Tavares do
Partido Progressista.

Nessa oportunidade também requeiro a retirada de pauta da Sessão
Extraordinária a ser realizada nessa data às 18h:30m do projeto de lei nº 005/2025, nos termos
do artigo 180, inciso 1.

Certo de poder contar com sua presteza, agradeço a atenção.

Cordiais saudações,

Prefeito do Município

Câmara Municipal de Apucarana
ESTADO DO PARANA

Recebido em_JQ./...2i_ / J.5

Horário:_Ji_:-5.:L

Centro Cívico José de Oliveira Rosa
Rua Professor Erasto Gaertner, 25 - Centro de Apucarana
www.apucarana.pr.gov.br l 3422-4000